Анатолія Лупиноса (перспективний № 176) в м. Черкаси 

(кадастровий номер 7110136400:03:016:0240) наявні зелені насадження. Покупець протягом 

п’яти робочих днів з дня підписання цього Договору сплачує відновну вартість зелених 

насаджень у розмірі 83 646,18 (вісімдесят три тисячі шістсот сорок шість гривень 18 копійок)  на 

розрахунковий рахунок: UA898999980314191931000023759, одержувач платежу: ГУК у 

Черк.обл./тг м. Черкаси/код бюджетної класифікації/50110000, код ЄДРПОУ: 37930566, банк: 

Казначейство України, призначення платежу: за відновну вартість зелених насаджень згідно